

Baltic Asiatic Holding A/S

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 20 91 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Asiatic Holding A/S Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm CVR-nr.: 29 20 91 46 Stiftet: 16. december 2005 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Bay Jørgensen Jan Henrik Christiansen Christian Peter Barsøe
Direktion	Christian Peter Barsøe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Yggdrassil ApS
Dattervirksomheder	Baltic Asiatic Latin America SA., Panama Baltic Asiatic (Guangzhou) Trading Ltd., Kina Central American Motors Regional, Panama Central American Motors Nicaragua, Nicaragua Central American Motors Honduras, Honduras Central American Motors Guatamala, Guatamala
Associeret virksomhed	Baltic Asiatic Mexico SA de CV, Mexico

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, handel, produktion og dertil knyttet virksomhed samt at eje aktier og anpart i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.296 t.kr. mod -1.434 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.036 t.kr. mod -2.254 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-1.296.145	-1.434
2 Personaleomkostninger	-935.988	-944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.217	-6
Driftsresultat	-2.238.350	-2.384
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.428	129
Andre finansielle indtægter	1.171	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.762	-1
Resultat før skat	-2.135.513	-2.254
Skat af årets resultat	99.582	0
Årets resultat	-2.035.931	-2.254
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.035.931	-2.254
Disponeret i alt	-2.035.931	-2.254

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.956	9
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.956</u>	<u>9</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.654	211
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.654</u>	<u>211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>541.610</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.919	228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.428	6
Andre tilgodehavender	65.437	37
Tilgodehavender i alt	<u>80.784</u>	<u>271</u>
Likvide beholdninger	15.746	120
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.530</u>	<u>391</u>
Aktiver i alt	<u>638.140</u>	<u>611</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	-889.330	-25.384
	Egenkapital i alt	-389.330	-24.884
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	17.250	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.250	0
	Gæld til pengeinstitutter	87.739	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.325	364
	Gæld til tilknyttede virksomheder	564.632	25.035
	Anden gæld	57.524	96
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.220	25.495
	Gældsforpligtelser i alt	1.027.470	25.495
	Passiver i alt	638.140	611
1	Forsat drift		
6	Eventualposter		

Noter

1. Forsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning om forsat drift.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	928.210	918
Andre omkostninger til social sikring	7.778	26
	935.988	944
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-25.384.644	-23.130
Årets overførte overskud eller underskud	-2.035.931	-2.254
Koncerntilskud	26.531.245	0
	-889.330	-25.384

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	17.250	0	17.250	0
	17.250	0	17.250	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yggdrasil ApS, CVR-nr. 25 82 89 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Henrik Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-31 10:54:38Z

NEM ID 

Christian Peter Barsøe

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-416695274418

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-08-31 10:56:39Z

NEM ID 

Christian Peter Barsøe

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-416695274418

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-08-31 10:56:39Z

NEM ID 

Bo Bay Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-495712466232

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-09-06 16:00:43Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-07 08:09:49Z

NEM ID 

Jan Henrik Christiansen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-08 12:55:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YLCU-O48E0-2WEVL-IDG7X-13DWE-EIWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>